
UCHWAŁA NR XLVI/281/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2015 w zakresie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Bialskiemu na modernizację drogi powiatowej w miejscowości Cicibór Mały.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 
Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie w zakresie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu 
w postaci dotacji celowej w kwocie 167 500,00 zł słownie : sto sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych, 
z przeznaczeniem na zadanie pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1022L Cicibór - Leśna Podlaska w m. Cicibór 
Mały”.

§ 2. 1. Środki w kwocie 167 500,00 zł na zadanie wymienione w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie gminy 
na 2015 rok.

2. Realizacja pomocy nastąpi po wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w formie uchwały podjętej przez Radę 
Powiatu Bialskiego.

3. Forma i zasady dysponowania kwotą o której mowa w ust. 1 zostaną określone szczegółowo w umowie.

4. Zobowiązanie w kwocie 167 500,00 zł zostanie spłacone w roku 2015 z dochodów własnych gminy: podatek 
od nieruchomości.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy Biała Podlaska 
z Zarządem Powiatu Bialskiego w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 5B82DAC0-AA8C-439F-8D1B-BC7DA4DCD7AC. Podpisany Strona 1




